

91. Kwie 9 Maj 1  
Swiraulski

Wielmożny w Bogu Przewielebny mój

Dobrodziej

Mnożę talnie widzącę w Wilnie <sup>dwad</sup> sumie -  
 Ponieważ, że spieszący się do domu -  
 nie przyozłom w pamięć, - Upraszam się  
 o Dołączęta Gramiara Swiraulski  
 y Dzieła niemieckie - Tudej y inne Papiery  
 za Rewolucją <sup>1793</sup> Staroście Duchiemu  
 wydany, y od w<sup>o</sup> Zaknowskiego przyjęty. -  
 Stysiałem od Donato Wielu, przed laty, iż  
 Wmę Pan Dobi potrofił czy nie raz, że  
 wte, nie wypuścił mi <sup>stała</sup> nigdyż Dzieła  
 niemieckie, mam w Ryku, Zamojskiego -  
 nie godziłoby się mości Dobrodziej, czy w  
<sup>1793</sup> nigdyż. bez sposobu, y przysiadł  
 czyby mógł nie ułożyć krywdy Jego. -  
 y czyby sprawiedliwości w ustawach unaj-  
 dzień, Zwierności, praw nie było. to nie  
 podobno, Ulegli Jm worysy iestomy.  
 Zalewę na Wmę Pa Dobi - Samemu w mę Du  
 Dobi - nie użyzcie w względał Jego Satisf-  
 fakcyi w oddaniu Papierow.

Zalęję swiata, powołności wrac, za  
czynam na nie Wasze Jego -  
Boga biore za swiadek. Ze chce kazać  
dobroci. Tyce tak wms<sup>pa</sup> Dobru  
wól wms<sup>pa</sup> proby ze mnie, raz  
iesore udon, to jest odday mnie co mi  
trzeba, a odday to czego bys kiedy nie oddal -  
bytoby Panlitem wspomniowej Zemy,  
a do swiadczy o powolności - nie ty llo  
wspominane w Wilnie ządania ziszczeniem,  
lecz y na nieprzewidiane Rozkazy, ochoczym  
mię zawsze znaydzie -  
allosi dobi, Boga Tyca odpowiedziei dowarz  
moia, Powolności, Imieniem JW auybiflupa czynionej,  
w Rumayi crasie Roboczoj - w Rozmianowaniu  
Regularnym - a dotad Papiery atny mui ze datow wms<sup>pa</sup>  
Pan Dobr wstep zabierania Gruntow Dyfferencyjny  
szwiadom - wyzyl w crasie, Zalęję, oto Tyca llo die.  
niech wlasny, delibatny Jeso ketyms + dany die,  
iego nie Wasze - a JW auybiflupa kuryndy -  
Bzdz u Pana we lotorek, mosu u nog Jeso -  
nagotuy, Dolumsta Gramie, y Inne stwia

2  
Temu Maigthowi Papiery - Jeste ty  
to one uysliwac bydy potreb  
ne, wracz niech Tu Rozkazy llo  
dla Panlue, wracz, nayrydley -  
skym ony dopadnieniu Urzadam -  
wzgodom Panflimje prucoram, y  
Jestem z naywyszym uzanowaniem

Wms<sup>pa</sup> Dobrodruia  
Naynysyl Dugas  
J. Dojochalki -